令和6年7月吉日

青年部会代表者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　全日本漬物協同組合連合会青年部会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第42回全国大会　宮崎大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会会長　　佐藤　仁
実行委員長　　野崎　偉世
第42回全日本漬物協同組合連合会青年部会全国大会

宮崎大会　全国部会長会議のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当組合の運営につきましては格別のご指導ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度の第42回全日本漬物協同組合連合会青年部会全国大会宮崎大会に先立ちまして、全国部会長会議を開催いたします。ご多忙中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い致します。

　なお、当日は開催時刻により昼食はご用意はございませんので各自、お昼をお済ませの上、ご参加のほど、宜しくお願い致します。(デザート類の軽食あり)
敬具
記
　　日　時　：令和6年10月4日（金）　13：30～14：30
場　所　：宮崎観光ホテル　東館（宮崎県宮崎市松山1-1-1　TEL0985-27-1212 ）
　　議事事項

　　　第１号議案　栃木大会報告

　　　第２号議案　宮崎大会にあたって

　　　第３号議案　令和7年度開催県の確認及び開催県挨拶

　　　第４号議案　令和8年度以降の開催県について（輪番制に関して）
　　　第５号議案　その他

　なお、準備の都合上ご出席をご記入の上、8月10日（土）までにメールにてご返信くださいますようお願い致します。

　　返信先：佐藤漬物工業㈱　佐藤仁
　　E-mail: info@satotukemono.com
	所属青年部名
	役職名
	ご氏名